Pág. 24

agranarzoza

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETONº 5681, de 05 de dezembro de 2024.

EMENTA: EXONERA SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de
suas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal, e
em conformidade com Lei Complementar nº 025, de 19 de dezembro de 2017 e Decreto nº
2781, de 30 de junho de 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art. 1º - Exonerar a servidora Maria Natalina Casali, no cargo em
Provimento de Comissão de Secretária Municipal de Finanças, Quadro de Pessoal da
Prefeitura Municipal de Marilândia, no dia 31 de dezembro de 2024.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigorna data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 05 de dezembro de 2024.

“Assinado digiaimentepor AUGUSTO ASTOR!
FERREIRA 22""2ºData: OBN212024 18:47:06

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da P.M.M,
Em, 05/12/2024. Data de Publicação

q PRESENTE ATO POI FIXADO "ESTA
PREFEITURADE MARILÂNDIA - E:

Assinado por MILENA DRAGO EM, Os Lig 2024MUNICIPIO DEMARILANDIA —— aeMUNICIPIO am06/12/2024 13:20:40 NidaNeitzel Braz
Coordenadora de Manutenção

O FRESENTEATO FOI AFIXADO NESTE
CÂMARA MUNICIPAL DE MARILANDIA

EO S ds o ep

PzOZILOSS00

«N

OLamoaa

BOESPIOBNZT-Or6

20

pp

par-968ej506

NEN

GOB

SO

EPUGIHEU

usa

:oss00y

“ejustuIEnbip

opeuissy

Fabiana Croskopp Bastos
Chefe do Setor Lagisetiva

=|

Página

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracao(Qmarilandia.es.gov.br